ПРОЕКТ
 [image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об  исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2015 год
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от                              2016  г
         На основании статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  от 28.06.2012 года № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района  за 2015  год по доходам в сумме 468 212 379,64 рублей, по расходам в сумме 466 911 039,17  рублей  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Мышкинского муниципального района) в сумме 1 301 340,47 рублей и с иными показателями согласно приложениям 1-12 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава  Мышкинского муниципального района

_____________ А.Г.Курицин

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

__________________  Волкова Е.П.

«    »                                      201    года
№
СОГЛАСОВАНИЕ

Управделами администрации

Мышкинского МР                                                                               В.И.Харина
« _____» ____________ 2016 г

Начальник юридического отела
администрации Мышкинского МР                                                 А.В.Черенкова
«_____» _____________ 2016 г

Начальник управления экономики

и финансов администрации

Мышкинского МР                                                                                Т.Ю. Новикова

« _____» ____________ 2016 г